
8:00

（5分） （5分） （5分） （5分） （5分）

（5分） （5分） （5分） （5分） （5分）

（5分） （5分） （5分） （5分） （5分）

（5分） （5分） （5分） （5分）

14:15 14:15 14:15 14:15

14:30

15:00 15:00 15:00 15:00

15:15

14:25

※15:15

昼休み

１校時 １校時

３校時 ３校時 ３校時

13:20
13:25

11:05
11:10

9:05
9:10

8:15
8:20

業間休み 業間休み 業間休み 業間休み

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

ブックママ
ブックティーチャー

朝読書 係活動 朝読書

清掃

５校時

１校時

昼休み 昼休み

14:30

15:15

体調チェック 体調チェック 体調チェック 体調チェック 体調チェック

金管バンド
(15:00開始)

16:00

朝読書

朝の会

１校時

２校時

業間休み

３校時

４校時

12:40

昼休み 昼休み

４校時

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日
赤穂市立御崎小学校令和５年度    週　時　程　表

11:55

給食

8:05

４校時 ４校時 ４校時

給食 給食 給食 給食

１校時

２校時 ２校時 ２校時 ２校時

３校時

４年下校

５年下校

６年下校

14:25

15:15

３年下校 ３年下校 ３年下校

１年下校

２年下校 ２年下校 ２年下校

３年下校

２年下校

４年下校

５年下校

６年下校

１年下校

５年下校

６年下校

14:25

15:15

14:25

15:15

13:05

14:10

10:20

9:55

下校準備等

４年下校15:15

14:25

15:15

１年下校

４年下校

５年下校

６年下校

１年下校

２年下校

３年下校

４年下校

５年下校

６年下校

１年下校

清掃 清掃

委員会活動
クラブ活動

清掃

下校準備等 下校準備等 下校準備等 下校準備等

６校時６校時 ６校時 ６校時

清掃

５校時 ５校時 ５校時 ５校時


